



# T Ruhoff Holding ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 72 80 52

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T Ruhoff Holding ApS c/o Projektbolig.dk ApS Samsøgade 7, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 72 80 52 Stiftet: 25. juni 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Ruhoff, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Gunnekær 8 ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt anden passiv kapitalanbringelse og hermed beslægtet virksomhed.

### Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. september 2022. Selskabets kortfristede gæld består hovedsageligt af gæld til tilknyttet virksomhed og vil blive afregnet i takt med, at der sker udlodning af udbytte i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.392 kr. mod -8.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.565 kr. mod -11.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.392</b>	<b>-8.983</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.549	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.941</b>	<b>-8.995</b>
4 Skat af årets resultat	4.376	-2.504
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.565</b>	<b>-11.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Disponeret fra overført resultat	-136.365	-124.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.565</b>	<b>-11.499</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.170.658	5.170.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.170.658</u>	<u>5.170.658</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.170.658</u></b>	<b><u>5.170.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Udskudte skatteaktiver	4.376	0
Tilgodehavende selskabsskat	633.000	313.858
Tilgodehavender i alt	<u>637.376</u>	<u>313.858</u>
Likvide beholdninger	<u>12.118</u>	<u>1.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>649.494</u></b>	<b><u>315.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.820.152</u></b>	<b><u>5.486.513</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.767.452	4.903.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.935.252</u></b>	<b><u>5.066.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	783.368	412.196
Selskabsskat	4.664	0
Anden gæld	86.868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>884.900</u>	<u>419.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>884.900</u></b>	<b><u>419.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.820.152</u></b>	<b><u>5.486.513</u></b>

1 Kapitalberedskab

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.903.817	113.000	5.066.817
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.365	117.800	-18.565
	<b>50.000</b>	<b>4.767.452</b>	<b>117.800</b>	<b>4.935.252</b>

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. september 2022. Selskabets kortfristede gæld består hovedsageligt af gæld til tilknyttet virksomhed og vil blive afregnet i takt med, at der sker udlodning af udbytte i tilknyttet virksomhed.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.549	12
	<b>8.549</b>	<b>12</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.400
Årets regulering af udskudt skat	-4.376	2.407
Regulering af tidligere års skat	0	4.497
	<b>-4.376</b>	<b>2.504</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	5.170.658	5.170.658
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>5.170.658</b>	<b>5.170.658</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gunnekær 8 ApS, København Ø	100 %	25.450.430	-223.649
		<b>25.450.430</b>	<b>-223.649</b>

## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	0	2.407
Udskudt skat af årets resultat	4.376	-2.407
	<u>4.376</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	4.376	0
	<u>4.376</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. september 2022 kautioneret for bankmellemværende i Lodden Næstved ApS. Pr. 30. september 2022 er der et positivt likvidindestående i selskabet.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
